
“Driven by sense and by heart” 
Nordic Latin Travel – miljövision som kommer närmare dig 

 
 

Jag gick Sveavägen imorse och log mot solen, mig till mötes gick en ung man vars uppsyn 

fick mig att le ännu bredare. Det stod på hans tröja: ”Driven by sense.” Stolt, kort och koncist. 

 

Vi vill gärna tro att vi styrs av förnuftet fast ofta tar något annat över, fåfängan t ex. Men en 

allmän strävan är ganska uppenbar - att leva i en human och förnuftig värld.  

 

Nordic Latin Travel – en liten resebyrå på nätet, borde ha det som slogan på sin webbsida: 

”Driven by sense and by heart.” Företaget säljer paketresor till Latin Amerika vilket är inget 

nytt under solen, men de har ett unikt koncept: de erbjuder sina resenärer en möjlighet att resa 

miljövänligt. 

 

Miljön är vår tids hetaste fråga. Vi är miljömedvetna idag, vi vill åka hybridbilar och äta 

närproducerat. Pratar man om resor så får man utsläppet på tal. Vi är också medvetna om att 

flygresor innebär en viss skada på klimatet. Men man kan knappast få människorna att sluta 

resa, att sluta bli nyfikna på varandra och på omvärlden. Dessutom skulle man göra många av 

de där länderna en ”björn tjänst” att inte resa dit för att många lever på turismindustri.  

 

Vi kan däremot försöka att göra så lite skada som möjligt och kompensera skadan genom att 

stödja miljövänliga organisationer och föreningar. Det gör Nordic Latin Travel. Företaget 

stödjer Ekoturismföreningen och International Ecoturism Society. 

 

Väl på plats har Nordic Latin Travel valt att stödja småföretagarna och därmed bidra till 

utveckling av det lokala näringslivet i respektive områden och vidare – till landsbygddelens 

utveckling.  

 

Företagets inriktning är resmål som erbjuder ekologiskt boende och lokalt producerad mat. 

Det hjälper oss att välja de mest klimatsmarta alternativen, de miljövänligaste resorna, med 

andra ord - det hjälper oss att resa med gott samvete.  

 

Och i ett större perspektiv: det hjälper oss att göra vår planet lite smartare, lite mänskligare, 

lite rättvisare…  
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